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Casco Adhesives 
Ympäristöosasto 

1. kesäkuuta 2007 tuli voimaan REACH (Registration, Evaluation, Authorisation and 
Restriction of Chemicals) asetus 1907/2006, joka koskee kemikaalien rekisteröintiä, 
arviointia sekä lupa- ja rajoitusmenettelyä. REACH-asetuksen mukaan kaikki markkinoilla 
olevat aineet on rekisteröitävä Euroopan kemikaalivirastossa (European Chemicals 
Agency; ECHA). REACHin täytäntöönpano vaikuttaa merkittävästi kemiallisten tuotteiden 
kaikkiin osapuoliin valmistajasta käyttäjään Euroopan unionissa. Kemiallisia aineita tonnin 
tai enemmän vuosittain EU:n alueella valmistavien tai maahantuovien yritysten on 
rekisteröitävä aineet REACH-asetuksen mukaisesti. Rekisteröinti koskee myös yritysten 
tonnin tai enemmän vuosittain valmistamia tai maahantuomia sellaisia esineitä, joiden 
sisältämät aineet on tarkoitettu vapautumaan. 
 
Miten REACH vaikuttaa tuotteisiin, joita Casco Adhesives toimittaa asiakkailleen? 
 
Casco Adhesives toimittaa liimajärjestelmiä ja muita liimoihin liittyviä kemiallisia tuotteita 
asiakkaille EU:n sisällä ja sen ulkopuolella. Tutustuttuamme lainsäädäntöön olemme tällä 
hetkellä sitä mieltä, että REACH ei vaikuta: 
 

• Tuotteiden toimittamiseen Casco Adhesivesin asiakkaille EU:n sisällä 
• Tuotteiden toimittamiseen Casco Adhesivesin asiakkaille EU:n ulkopuolella 

 
Casco Adhesives on tietoinen REACH-asetuksesta, sen esirekisteröinnin ja aineiden 
rekisteröinnin aikataulusta sekä odotetuista seurauksista kemikaalien jatkokäyttäjille. 
Olemme varmistaneet, että kaikki REACHin alaiset aineet tuotteissamme 
esirekisteröidään joko meidän tai ensisijaisesti valmistajien toimesta. 
 
Casco Adhesives on pääosin kemiallisten aineiden ja valmisteiden jatkokäyttäjä 
(muutamissa tapauksissa valmistaja tai maahantuoja), aivan kuten te olette meidän 
toimittamiemme tuotteiden jatkokäyttäjä. Valmistamme liimajärjestelmiä (liimoja ja 
kovetteita), jotka on määritelty “valmisteiksi”, eivätkä sen vuoksi sellaisinaan kuulu 
REACHin rekisteröinnin piiriin. REACH koskee vain aineita, joita käytämme tuotteittemme 
valmistamiseen.  
 
Olemme täysin sitoutuneet täyttämään REACHin mukaiset velvollisuutemme, jotta 
asiakkaiden tarpeet tulevat täytettyä. Olemme perustaneet ryhmän, joka on työskennellyt 
REACHin parissa jo usean vuoden ajan. Yrityksenä pyrkimyksemme ovat yhdenmukaisia 
FEICAn (European Adhesives and Sealants Manufacturing Association) ja CEFICin 
(European Chemical Industry Council) kanssa. 
 
Yksityiskohtainen REACHin mukainen tiedonkeruu- ja seurantaprosessi valmistajiltamme 
on ollut käynnissä vuodesta 2007 ja jatkuu vuoden 2008 loppuun, tarvittaessa pidempään. 
Olemme sitoutuneet täyttämään kaikki velvollisuutemme, jotka tukevat teille 
toimittamiamme tuotteita, mukaan lukien tarvittavat esirekisteröinnit olemassa olevien tai 
vastaavien tuotteiden turvaamiseksi. 
 
EU:n alueelle toimittamamme liimajärjestelmien raaka-aineet eivät sisällä mitään aineita, 
jotka valmistelujemme tässä vaiheessa olisivat osoittautuneet esirekisteröinnin suhteen 
millään tavalla ongelmallisiksi. Myöskään EU:n alueella käyttämiemme raaka-aineiden 
sisältämät aineet eivät kuulu liitteeseen XIV sisältyvään luetteloon erityistä huolta 
aiheuttavista aineista (SVHC; Substances of Very High Concern) eivätkä siten ole 
tällä hetkellä mahdollisen lupa- ja/tai käyttörajoitusmenettelyn piirissä. 
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Esineet, jotka on liimattu Casco Adhesivesin liimajärjestelmillä  
 
Esine on REACHissä määritetty seuraavasti: 
“Tuote, jolle annetaan erityinen muoto, pinta tai rakenne, joka määrittää sen 
käyttötarkoitusta enemmän kuin sen kemiallinen koostumus”. 
 
Liimatulla esineellä on REACHin mukaan rekisteröintivelvoite vain jos:  
 

• Sen sisältämät aineet on tarkoitettu vapautuviksi valmistetusta tai maahantuodusta 
esineestä/esineistä normaaleissa ja asianmukaisissa ennalta arvattavissa 
käyttöolosuhteissa 

 
TAI 
 
• Liimatut esineet, jotka on valmistettu EU:ssa tai maahantuotu EU:n alueelle 1. 

kesäkuuta 2011 jälkeen, sisältävät mitään liitteessä XIV olevaa ainetta 
(lupamenettelyyn kuuluvat aineet) tai aine sisältyy lupamenettelyn luetteloon 
erityistä huolta aiheuttavista aineista (59(1) artikla) ja jos molemmat seuraavista 
toteutuvat: 

 
o aine löytyy yllä mainituista esineistä ja sen pitoisuus on yli 0.1 % paino-

osaa, 
o aine löytyy esineistä ja sen vuosittainen kokonaismäärä ylittää tonnin 

vuodessa. 
 
Yksikään Casco Adhesivesin eurooppalaisista tuotteista ei sisällä mitään aineita, 
jotka on tarkoitettu vapautuviksi.  
 
Yksikään Casco Adhesivesin eurooppalaisista tuotteista ei sisällä mitään liitteen XIV 
ehdokasluettelossa olevista erityistä huolta aiheuttavista aineista, ja siksi mikään 
niistä ei kuulu REACHin esineitä koskevan rekisteröinnin piiriin. 
 
Uskomme, ettei Casco Adhesivesin toimittamien tuotteiden käytöstä synny vaatimuksia 
REACH säännösten mukaisesti kummastakaan seuraavasta artiklasta: 
 
7 artikla:  Esineiden sisältämien aineiden rekisteröinti ja ilmoittaminen. 
 
33 artikla:  Velvollisuus välittää tietoa esineiden sisältämistä aineista. (Valmistajien, 

maahantuojien ja muiden esineiden toimittajien, joiden esineet sisältävät 
ehdokasluettelossa olevia erityistä huolta aiheuttavia aineita, on annettava 
edelleen tarvittavaa tietoa alaspäin toimitusketjussa (33(1) artikla ja 
pyydettäessä kuluttajille (33(2) artikla).) 

 
 
Jos teillä on lisäkysymyksiä Casco Adhesivesin toimenpiteistä ja REACHin 
noudattamisesta, lähettäkää sähköpostia REACH koordinaattorillemme osoitteessa 
reach.adhesives@akzonobel.com. 
 


